PORTARIA SME Nº 001 DE 26 DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre a criação, instituição e nomeação da
Comissão para o Processo de Atribuição de
Classes e Aulas, para o exercício de 2021 dá outras
providências.

MÁRCIA DE CARVALHO GATTI, Secretária Municipal de Educação de Franca, no uso
de suas atribuições e competências legais, expede a presente Portaria:

Art. 1°. Considerando a necessidade de criação, instituição e nomeação de Comissão
para o Processo de Atribuição Classes e Aulas, para o ano letivo de 2021, ficam
nomeados para compor a referida Comissão, os seguintes servidores:

I. Priscila Donadeli;
II. Regina Helena Pucci Abrahão Hanna;

III. Rosemary Pelizzaro da Silveira;
IV. Lígia Ferreira Benate Goncalves;
V. Mariana Cristina Nicolau Freiria;
VI. Deise Chiareli;

VII. Larissa Ramos Lucas Ayala;
VIII. Kênia Lúcia de Oliveira Pacheco Pires.

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

     Franca, 26 de janeiro de 2021.

MÁRCIA DE CARVALHO GATTI

Secretária Municipal de Educação